
 

 

令和 7 年 9 月吉日 

ご家族各位 

介護老人保健施設 のぞみ 

施設長 西川 博 

 

面会再開のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当施設の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、感染症拡大防止のため面会を制限してまいりましたが、状況の改善に伴い、下記及

び別添内容にて面会を再開いたしますのでお知らせ申し上げます。 

 

 

再開日 

 令和７年 10 月１日より 

 

面会時間 

 月曜～土曜 13 時 00 分 ～ 15 時 30 分（日曜日は不可） 

 

面会条件 

 1 回 20 分以内、4 名まで（原則） 

※詳細は別添「面会にあたってのお願い」をご参照ください。 

  

入所者様が安心して過ごせるよう、引き続き安全管理に努めてまいります。 

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


